Протокол № 241

заочного заседания Совета Ассоциации «Объединение проектировщиков Владимирской
области», саморегулируемая организация

г. Владимир 07 сентября 2023г., 13-00

По всем вопросам повестки дня голосовали «ЗА» члены Совета с правом голоса:
Богатырёва Н.А. (представитель ООО «ГРАДПРОЕКТ»), Романенков А.А. (представитель ООО
«Ладпроект»), Сучков А.В. (представитель ООО «Конструкция -  АС»), Мешков А.А.
(представитель ИП Матвеев А.В.).
Участие в голосовании приняли 4 из 6 членов Совета. Кворум имеется.
Подсчет голосов проводился секретарем Гамаюновой Е.А.

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ОПВО», СРО.

По вопросу повестки дня решили:
1.1. Акт проверки Контрольной комиссии № 192 от 30.08.2023г. о соответствии Общества с
ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНЫЕ РЕШЕНИЯ» (ООО «ИНЖЕНЕРНЫЕ
РЕШЕНИЯ») - члена Ассоциации требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации, принять к
сведению.
1.2. На основании заявления ООО «ИНЖЕНЕРНЫЕ РЕШЕНИЯ», ОГРН 1123316002424, ИНН
3316001736, адрес местонахождения: 601010, Владимирская область, Киржачский район,
г.Киржач, ул.Привокзальная, д.26, этаж 2 (заявление вх. № 311 от 28.08.2023г.) в связи с
изменением наименования организации (прежнее наименование -  ООО «Аэрозоль экспорт»),
внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ОПВО», СРО.
1.3. Исполнительной дирекции Ассоциации разместить данное решение на сайте Ассоциации в
сети "Интернет", внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации «ОПВО», СРО, направить уведомление о принятом решении в НОПРИЗ.

Голосовали: «ЗА» - 4 «ПРОТИВ» - нет «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня:

Председатель Совета

Секретарь

Н.А. Богатырёва

Е.А.Гамаюнова